
  





.

_______________________________________________________________________________
www.sofia.bg

-

- -10709/17.07

.73 I 164
-

- ,

- -10709/17.07 .,

58 064,56
I -

-

.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН “ВЪЗРАЖДАНЕ”
гр.СОФИЯ 1303, бул.”Ал.Стамболийски”№62, тел.02/9814364, ф.02/9870794, info@so-

vazrajdane.bg

ЧРЕЗ
ГОСПОДИН ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от Станислав Илиев – Кмет на район „Възраждане”,

Относно: приемане на решение за осигуряване на финансови средства
за изграждане на „стрийт фитнес” на територията на СО – район
„Възраждане“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Във връзка с изпълнение на ангажиментите, поети по
време на предизборната кампания за местни избори 2023г. към
гражданите на София и широкият консенсус между политическите сили,
представени в СОС, за необходимостта от повишаване на
възможностите за осигуряване на достъпна среда за спорт на
жителите от всички възрастови групи предлагам за разглеждане и
приемане на решение за  осигуряване на средства за изграждане на
стрийт фитнес на територията на СО – район „Възраждане“.

МОТИВИ :

       Към 15 юни 2023 г. на територията на р-н „Възраждане”,
Столична община живеят 44 040 души по настоящ адрес и 51 126 души
по постоянен адрес, като вероятно броят им е по-голям, но за това
няма официални статистически данни. През последните десет и повече
години в района е налице интензивно изграждане на нови жилищни
сгради, поради което в отделните му квартали се наблюдава
увеличаващ се прилив от население в новозастроените зони.
Същевременно изграждането на съпътстваща социална и спортна
инфраструктура безспорно изостава в сравнение с нарастването на
броя на ново обитаемите жилища и ръста на броя на жителите. Следва
да се има предвид и че населението на района има различна
демографска структура, което съответно прави съпътстващите нужди
да са с разнообразен характер.

            Столична община в лицето на районната администрация,
въпреки полаганите усилия, не може да отговори с необходимия
интензитет и обем на нуждите, породени от ръста на  строителството



и съответно нарастването на населението.  В тази връзка освен
необходимостта от основни инфраструктурни и комунални структури е
налице и потребност от спортни съоръжения, които макар и да не са
от първа необходимост,  се явяват безспорно необходими за
осигуряване на здравословен и пълноценен начин на живот на
гражданите, особено за младите хора и децата.

Районната администрация е анализирала множество сигнали,  жалби,
искания и т.н на граждани и след проведения анализ е достигнала до
извода,  че районът има изразена нужда от изграждане и на нови
площадки за стрийт фитнес. Проведени са проучвания и след
съгласуване с районната администрация на район  „Възраждане“  като
подходящ терен за изграждане на „стрийт фитнес” е определен терен
–  общинска собственост,  представляващ Поземлен имот  (ПИ)  с
идентификатор 68134.303.73 с площ от 17 656 кв. м. по кадастралната
карта и кадастралните регистри на гр. София, одобрени със Заповед №
РД-18-32  от  01.04.2016  г.  издадена от изпълнителния директор на
Агенция по геодезия,  картография и кадастър е публична общинска
собственост с АОС №969/28.01.2005г.  на район  „Възраждане“,
Столична община. ПИ с идентификатор 68134.303.73 попада в
урегулиран поземлен имот (УПИ) І-част, кв.164 по действащ план за
регулация на район  „Възраждане“,  ж.к.  „Зона Б-18“,  гр.  София.
Имотът представлява квартална градинка,  разположена в ж.к.  „Зона
Б-18“, където са изградени спорто игрище и детска площадка.

Необходимите средства за изграждане на спортния обект съгласно
изготвената за целта Количествено-стойностна сметка  /КСС/  са в
размер на 58 064.56 лева.

        С оглед гореизложеното и с цел насърчаване на физическата
активност и здравословен начин на живот на жителите на СО - район
„Възраждане“  Ви моля,  настоящият доклад да бъде включен за
разглеждане като точка в дневния ред на   сесия на СОС,  като се
вземе решение,  да се осигурят средства от бюджета на Столична
община в размер на 58 064.56 лева, които да бъдат предоставени на
район „Възраждане” за изграждане на „стрийт фитнес” на територията
на района.

 Приложения:
1. Проект на решение;
2. Акт за    публична общинска собственост  969/28.01.2005г.  за

имота, върху който ще се изгражда стрйит фитнес;
3. Извадка от цифровия модел на информационна система СОФКАР;
4. Схема за разполагане на стрийт фитнес;
5. Количествено стойностна сметка;
6. Примерна визуализация на спортно съоръжение тип  „Стрийт

фитнес“‘;

С уважение,
17.7.2025 г.

X Станислав Илиев

СТАНИСЛАВ ИЛИЕВ

КМЕТ НА РАЙОН „ВЪЗРАЖДАНЕ”



ПРОЕКТ!

            Р Е Ш Е Н И Е №______________

  на Столичния общински съвет

от …................. 2025 година

ОТНОСНО: осигуряване на средства от бюджета на Столична община за
изграждане на „стрийт фитнес” на територията на СО – район
„Възраждане”

На основание чл. 21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и
местната     администрация

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Р Е Ш И :

1. Одобрява осигуряване и отпускане на средства в размер на 58
064.56 лева (петдесет и осем хиляди шестдесет и четири лева и
петдесет и шест стотинки) от общинския бюджет на Столична община,
които да бъдат предоставени на район „Възраждане”   за изграждане
на „стрийт фитнес” на територията на района на терен представляващ
поземлен имот (ПИ) с идентификатор 68134.303.73 с площ от 17 656 кв.
м. по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. София,
одобрени със Заповед № РД-18-32 от 01.04.2016 г. издадена от
изпълнителния директор на Агенция по геодезия, картография и
кадастър, публична общинска собственост с АОС №969/28.01.2005 г.
на район „Възраждане“, Столична община. ПИ с идентификатор
68134.303.73 попада в урегулиран поземлен имот (УПИ) І-част, кв.164
по действащ план за регулация на район „Възраждане“, ж.к. „Зона Б-
18“, гр. София.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински
съвет, проведено на ….......... 2025 г.,
Протокол № .................. , точка .............от дневния ред,
по доклад № .......и е подпечатано с официалния печат на Столичния
общински съвет.

Председател на
Столичния общински съвет:.......................


